
. 

 

 

Jsme SDH Stodůlky a přijeli jsme z Prahy. Stodůlky jsou městská část na jihozápadním okraji Prahy a 
mají přibližně 60000 obyvatel. Našimi členy jsou David Orel, Milan Hrdlička, Petr Buřil, Matěj Stopka, 
Ondřej Zamrzla, Alexandr Polák, Lukáš Plhal a Boris Popsimov Většina z nás bydlí v Praze, ale 
protože je náš název známý, máme v týmu i závodníky ze Středočeského kraje. Trénujeme na 
atypicky trojúhelníkovém ovále v Třebonicích na okraji Prahy, kde jsme také v druhém kole s velkým 
náskokem zvítězili a postoupili sem, na republiku. Když se podíváte do historie, zjistíte, že na MČR 
nejsme žádní nováčci. Na levém proudu se představí Lukáš Plhal, kterého zároveň uvidíte ve štafetě 
4x100m v druhém úseku na bariéře. Pak tu máme dva ptáky: David Orel a Milan Hrdlička. David 
poběží pravý proud a Milouš rozdělovač. David si ještě zaběhne třetí úsek ve štafetě, a to hadice. Na 
roztahu máme Matěje Stopku, který, ač to nevypadá, běhá ještě za starší děti. Středař Saša Polák s 
námi začal běhat tuto sezónu, a zároveň je to jeho první rok požárního sportu a nebál se si došlápnout 
na domeček ve štafetě. Naopak pro Petra Buřila a Borise Popsimova je tento rok poslední v kategorii 
dorostu. Petra uvidíte, jak poběží s hasicím přístrojem ve štafetě a s košem na útoku, Borise uvidíte u 
plynu jakožto strojníka. Ondřej Zamrzla, kterému nikdo neřekne jinak než Zami, je náš univerzál a 
bavič teamu - zaběhne barieru ve druhých štafetách  a cokoli v útoku. Samozřejmě nesmíme 
zapomenout na člověka, bez kterého by to prostě nešlo, a tím je náš úžasný trenér Honza Koutek. 
Přejte nám štěstí!  

LIVE IS BORIS! 


